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Aktywna sobota- III rajd rowerowy

Już po raz III uczestniczyliśmy 1 października w rajdzie rowerowym „Św. Michała”. Inaugurował on
aktywne soboty w ramach Programu „Przeciwdziałania Wadom Postawy u Dzieci i Młodzieży”.
W rajdzie brało udział 150 osób. Liczba chętnych w stosunku do ubiegłego roku znacznie wzrosła.
Wśród uczestników byli rodzice z dziećmi, dziadkowie, ciocie, nauczyciele oraz sympatycy
aktywnego wypoczynku. Można było wybrać dwie trasy. Starsi uczniowie zrobili dłuższą, a młodsi
krótszą trasę. W tym roku trasa wiodła do Starego Grodkowa, dalej na lotnisko i do pomnika
żołnierzy „Bartka”. Grupy zostały przywitane przez nauczyciela pana Jacka Muziewicza, który
przybliżył uczestnikomhistorię żołnierzy NSZ zamordowanych w Starym Grodkowie. Następnie
grupa starsza pojechała w kierunku Kopic, Żelaznej i Grodkowa. Grupa młodsza dojechała do płyty
lotniska, gdzie zrobiono pamiątkowe zdjęcie, a następnie również udała się w drogę powrotną
do Grodkowa.Wszyscy byli świetnie zorganizowani i szybko pokonali wyznaczone trasy. Na uznanie
zasługują najmłodsi uczestnicy rajdu, a mianowicie uczniowie klasy I a, którzy wspaniale pokonali na
rowerkach wyznaczoną trasę. Dla bezpieczeństwa rowerzystów całą grupę zabezpieczał
zaprzyjaźniony „Dziadek Osiadacz”, któremu bardzo dziękujemy. Miłym akcentem na koniec był
poczęstunek zorganizowany przez proboszcza naszej Parafii ks. Arkadiusza Markowskiego oraz
drobne upominki dla dzieci, za które serdecznie dziękujemy.

Ponadto w tym miejscu chciałabym podziękować wszystkim rodzicom i dzieciom uczestniczącym
w rajdzie, jak również p. Sławkowi Sobstelowi – nauczycielowi GP nr 1, który jest
współorganizatorem rajdu. Ponadto dziękuję za udział p. dyrektor Katarzynie Telędze-Romian oraz
nauczycielom: p. Renacie Woronieckiej, p. Irenie Gorczycy, p.Wiesławie Kujawińskiej, p.Sylwii
Gajewskiej, p. Magdzie Górak, p.Ewie Wróbel i p. Markowi Wróbel. Duże podziękowania kieruję też
dla pana Jacka Muziewicza, za piękną lekcję historii dla uczestników rajdu. (Fotogaleria)
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